
Německo: Policista byl ubit k smrti
Pákistáncem, ten za vraždu nebude potrestán
- editor007 | 25. března 2024

NĚMĚCKO: Kolik dalších podobných případů bude potřeba, aby se Evropané probudili a
uvědomili si, že jsou zde některé vybrané skupiny, které se stávají beztrestnými?

To je ostatně stále častěji patrné na trestech, které jsou výsměchem pro oběti těch, kteří zjišťují, že v
Evropě lze beztrestně ubližovat na zdraví, znásilňovat či dokonce vraždit.

Přesně o tom se nyní přesvědčil i jistý Pákistánec, který ubil k smrti německého policistu, nicméně
pykat za vraždu nebude.

Německý federální policista zemřel poté, co ho udeřil 39letý pákistánský zločinec. Nyní se úřady a
média snaží tvrdit, že mezi úderem a smrtí policisty není žádná souvislost.

Byl tedy 30letý policista toho dne náhle a nečekaně mrtvý? Prohlášení  policejního ředitelství je
fackou do tváře všem policistům v Německu – a pozváním k dalšímu násilí.

Kriminalita migrantů a násilí migrantů musí být v Německu nadále negovány a bagatelizovány. Toto
je linie daná shora. Namísto zajištění rovných práv pro všechny, jak by tomu mělo být v demokracii,
se zločiny bagatelizují a zlehčují, když je páchají cizinci.

Levičáci tvrdí, že to ochraňuje celou skupinu migrantů před předsudky. Opak je pravdou. Je to právě
nespravedlivé zvláštní zacházení, které podněcuje hněv vůči celé této skupině lidí, zatímco důsledné
jednání proti jednotlivým zločincům by vedlo ke spravedlnosti a míru.

Co se stalo? 30letý federální policista přispěchal na pomoc dvěma zaměstnancům Bahn AG na
norimberském hlavním nádraží, kteří byli zapojeni do fyzické hádky s 39letým Pákistáncem.

Vetřelec, který si užíval radosti německého sociálního systému, vstoupil do Německa v roce 2020 a v
zemi dokonce pobývá „legálně.“ Má už v Německu i trvalé bydliště.

Když chtěl policista se svými kolegy „urovnat spor,“ Pákistánec ho zbil a bez varování ho udeřil
velkou silou do hlavy v oblasti očí. Muž byl následně dočasně zatčen a – jak už to v takových
případech bývá – propuštěn německou justicí.

Věci jako deportace jsou vyhrazeny jinak smýšlejícím lidem, například Rakušanovi Martinu
Sellnerovi, jehož názor se neshoduje s názorem semaforové vlády. Tomu – i když není trestně stíhaný
– byl zakázán vstup do Německa pro jeho názory.

Zatímco Pákistánec mohl v naprostém klidu pokračovat ve svých obvyklých činnostech, policista se
odvlekl do ordinace svého rodinného lékaře, kde ihned zkolaboval a zemřel.

Pokusy o resuscitaci byly neúspěšné. Oficiální informace uvádí, že se mu bezprostředně po útoku
dostalo první pomoci od záchranářů.

Policejní ředitelství ve středních Frankách nyní zveřejnilo stanovisko, že policista „zemřel ze
zdravotních důvodů.“ Tato prázdná fráze je absurdní v tom smyslu, že každý člověk na světě zemře z
lékařsky vysvětlitelných důvodů, i když mu na hlavu spadne velký kámen.

https://cz24.news/nemecko-policista-byl-ubit-k-smrti-pakistancem-ten-za-vrazdu-nebude-potrestan/
https://cz24.news/nemecko-policista-byl-ubit-k-smrti-pakistancem-ten-za-vrazdu-nebude-potrestan/
https://report24.news/unfassbare-respektlosigkeit-der-behoerde-im-fall-von-pakistani-totgeschlagenem-polizisten/


Muž už byl zřejmě pitván. Ke smrti došlo 21. března v 10:43, přibližně šest hodin po rvačce ve 4:34.
22. března Ve 20:31 zveřejnil deník BILD policejní prohlášení ohledně pitvy, která byla údajně
mezitím provedena.

To, že ke kompletnímu lékařskému objasnění věci došlo pouhý den po incidentu, je výsměch. Stejně
tak je urážkou každého policisty v Německu, který dodržuje zákony, že se úřady za pomoci
systémových médií rozhodly popřít jakoukoli souvislost mezi útokem a smrtí policisty.

Z toho si každý policista snadno spočítá, jakou podporu může očekávat, pokud se stane obětí útoku
migrantů. Lze také uvažovat, jaký osud by potkal Němce, kdyby ve rvačce ubil k smrti cizince –
téměř jistě by to skončilo mediálním lynčem a velmi dlouhým trestem odnětí svobody.

Cizinci v Bavorsku, měřeno jejich podílem na populaci, jsou mnohem zločinnější než Němci. Z
celkového počtu 266 390 podezřelých bylo jen  39,6 procenta Němců.

Nejsou známy žádné údaje pouze o  migrantech s německými pasy, protože ti jsou prezentováni jako
„Němci.“ Z oněch 39,6% je tedy možná i více než polovina Arabů či Turků…

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://report24.news/unfassbare-respektlosigkeit-der-behoerde-im-fall-von-pakistani-totgeschlagenem-polizisten/

